2

Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 июня 2023 года

№ 80 / 539
Об организации работы телефона
«горячей линии»  в период организации и проведения  муниципальных выборов на территории Приморско-Ахтарского района 10 сентября 2023 года
В целях обеспечения реализации защиты избирательных прав граждан, а также контроля за соблюдением указанных прав, в период подготовки и проведения выборов,  территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Организовать работу «горячей линии» связи с избирателями в территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская с 21 июня по 10 сентября 2023 года включительно, время работы «горячей линии»:
с 10-00 до 18-00.
2. Установить следующий номер телефонов «горячей линии» связи с избирателями в территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская – 8 (86143) 3-11-05, +7 (989 215 64 98).

3. Опубликовать информацию о работе «горячей линии» связи с избирателями в территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская в газете «Приазовье», а также разместить информацию на сайте территориальной избирательной комиссии и на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская.
4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря комиссии Рыжкову В.В.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

	Н.В. Гужевская

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

	В.В. Рыжкова